
U C H W A Ł A nr XLIII/259/2006 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/244/2006 Rady Miejskiej  w Witnicy z dnia 30 marca 
2006 r. w sprawie przyjęcia programu: „Bezpieczna Gmina”.

Na podstawie art. 18 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§  1. Uchyla  się  podstawę  prawną  uchwały  Nr  XLI/244/2006  Rady  Miejskiej  w 
Witnicy  z  dnia  30  marca  2006  r.  w  sprawie  przyjęcia  programu:  „Bezpieczna  Gmina” 
określoną jako art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r nr 142 poz. 1591 ze zmianami), którą zastępuje się art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 ze zmianami).

§ 2. Uchyla się dotychczasową treść § 9 zmienianej uchwały, który otrzymuje nowe 
brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miasta i Gminy Witnica”.

§ 3. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwał powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska


